Sant'Ana do
Livramento .

@ Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econémico

MNuicleo de

Estatistica

N¢ de Servidores por Vinculo

Descricao Total
CELETISTA CONTR INDETERMINADO 28
ESTATUTARIO 1589
CARGO EM COMISSAO 95
PENSIONISTA 5
AGENTE POLITICO C/ INSS 13
CELETISTA EXTRANUMERARIO 5
CONSELHEIROS TUTELARES 5
EMPREGO PUBLICO 110
CONTRATO ADMINISTRATIVO 283

TOTAL GERAL 2133

Percentual

1,31%

74,50%

4,45%

0,23%

0,61%

0,23%

0,23%

5,16%

13,27%

100%



