



Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

$N^{\underline{o}}$ de Servidores por Vinculo

Descrição	Total	Percentual
CELETISTA CONTR INDETERMINADO	28	1,31%
ESTATUTARIO	1589	74,50%
CARGO EM COMISSAO	95	4,45%
PENSIONISTA	5	0,23%
AGENTE POLITICO C/ INSS	13	0,61%
CELETISTA EXTRANUMERARIO	5	0,23%
CONSELHEIROS TUTELARES	5	0,23%
EMPREGO PUBLICO	110	5,16%
CONTRATO ADMINISTRATIVO	283	13,27%
TOTAL GERAL	2133	100%